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FICHA TÉCNICA

NOME PRODUTO KIM

MADEIRA DA ESTRUTURA Ecologicamente correta - 

Eucalipto beneficiado e imunizado contra insetos

MONTAGEM DA ESTRUTURA Nas junções das madeiras 

são utilizados grampos não oxidantes e cola para 

manter a estrutura firme e resistente.

MOLEJO Percinta Elástica Importada

ASSENTO Fixo - Espumas: D33 + Fibra

PÉ/BASE Freijó, nogueira, carvalho

KIM

DESCRIÇÃO DO PRODUTO
NOME PRODUTO BANCO GAIA

MADEIRA DA ESTRUTURA
ECOLOGICAMENTE CORRETA - EUCALIPTO BENEFICIADO E IMUNIZADO CONTRA 
INSETOS

MONTAGEM DA ESTRUTURA
NAS JUNÇÕES DAS MADEIRAS SÃO UTILIZADOS GRAMPOS NÃO OXIDANTES E COLA 
PARA MANTER A ESTRUTURA FIRME E RESISTENTE.

MOLEJO PERCINTA IMPORTADA
ASSENTO FIXO - ESPUMAS: D33 + ULTRACEL + HR + FIBRA
PÉ MARROM CORTEM , PRETO, CHUMBO, ALUMINIO

OPÇÕES DE MODULAÇÕES
MODULAÇÕES L P A Quant. tecido fornecido

Puff mesa 100 130 43 2,00
MEDIDAS GERAIS

Altura do módulo 43
Altura do pé menor 25
Altura do pé maior
Diametro da mesa
Diametro do puff
Altura do assento a partir do piso
Profundidade do assento
Profundidade do módulo 

40
70

100
40
60

130


